



komunální služby pod jednou střechou

razítko  
dodavatele

## CENOVÁ NABÍDKA

(Zjednodušený daňový doklad)

2025

29.08.2025

|                                   |            |                                      |             |                |            |             |              |
|-----------------------------------|------------|--------------------------------------|-------------|----------------|------------|-------------|--------------|
| DIČ dodavatele<br>CZ25144251      |            | Zákazník (obchodní jméno dodavatele) |             |                |            |             |              |
| Popis zakázky                     |            | MĚSTO DOBŘÍŠ                         |             |                |            |             |              |
|                                   |            | IČ: 28480490                         |             |                |            |             |              |
| výsadba dřevin - dotace Školní    |            |                                      |             |                |            |             |              |
| Druh a množství provedené práce   | množství   | m2, hod, km, ks                      | Kč          | Celkem bez DPH | DPH 21,15% | Celkem DPH  | Celkem s DPH |
| <b>Materiál :</b>                 |            |                                      |             |                |            |             |              |
| Tilia cordata 12 - 14             | 12         | ks                                   | 2 933,0 Kč  | 35 196,0 Kč    | 15%        | 5 279,40 Kč | 40 475,40 Kč |
| Hibiscus syr. 'Flower Tower Ruby' | 5          | ks                                   | 980,0 Kč    | 4 900,0 Kč     | 15%        | 735,00 Kč   | 5 635,00 Kč  |
| Buddleja dav. 'Black king'        | 10         | ks                                   | 690,0 Kč    | 6 900,0 Kč     | 15%        | 1 035,00 Kč | 7 935,00 Kč  |
| Weigela florida                   | 10         | ks                                   | 920,0 Kč    | 9 200,0 Kč     | 15%        | 1 380,00 Kč | 10 580,00 Kč |
| kompostovaná zemina               | 1          | kpl                                  | 4 500,0 Kč  | 4 500,0 Kč     | 15%        | 675,00 Kč   | 5 175,00 Kč  |
| mulčovací kůra                    | 1          | kpl                                  | 4 000,0 Kč  | 4 000,0 Kč     | 15%        | 600,00 Kč   | 4 600,00 Kč  |
| kotvení, úvazky, nátěr kmínku     | 1          | kpl                                  | 8 856,0 Kč  | 8 856,0 Kč     | 21%        | 1 859,76 Kč | 10 715,76 Kč |
| ochrana kmínku spodní             | 12         | ks                                   | 85,0 Kč     | 1 020,0 Kč     | 21%        | 214,20 Kč   | 1 234,20 Kč  |
| <b>Práce :</b>                    |            |                                      |             |                |            |             |              |
| zálivka                           | 1,00       | m3                                   | 800,0 Kč    | 800,0 Kč       | 21%        | 168,00 Kč   | 968,00 Kč    |
| doprava materiálu a pracovníků    | 1,00       | kpl                                  | 8 750,0 Kč  | 8 750,0 Kč     | 21%        | 1 837,50 Kč | 10 587,50 Kč |
| výsadba                           | 12,00      | ks                                   | 3 600,0 Kč  | 43 200,0 Kč    | 21%        | 9 072,00 Kč | 52 272,00 Kč |
| <b>Povýsadbová péče :</b>         |            |                                      |             |                |            |             |              |
| 1.rok                             | 1,00       | kpl                                  | 34 800,0 Kč | 23 760,0 Kč    | 21%        | 4 989,60 Kč | 28 749,60 Kč |
| 2.rok                             | 1,00       | kpl                                  | 28 900,0 Kč | 22 960,0 Kč    | 21%        | 4 821,60 Kč | 27 781,60 Kč |
| 3.rok                             | 1,00       | kpl                                  | 37 900,0 Kč | 20 360,0 Kč    | 21%        | 4 275,60 Kč | 24 635,60 Kč |
| 4.rok                             | 1,00       | kpl                                  | 28 900,0 Kč | 16 760,0 Kč    | 21%        | 3 519,60 Kč | 20 279,60 Kč |
| 5.rok                             | 1,00       | kpl                                  | 20 900,0 Kč | 10 560,0 Kč    | 21%        | 2 217,60 Kč | 12 777,60 Kč |
|                                   |            |                                      |             | 0,0 Kč         | 21%        | - Kč        | - Kč         |
|                                   |            |                                      |             | 0,0 Kč         | 21%        | - Kč        | - Kč         |
| Celkem bez DPH                    |            |                                      |             | 221 722,00 Kč  |            |             |              |
| Celkem DPH                        |            |                                      |             | 42 679,86 Kč   |            |             |              |
| Celkem s DPH                      |            |                                      |             | 264 401,86 Kč  |            |             |              |
| Datum skuteč. zdanitel. plnění    | 01.09.2025 | podpis                               |             |                |            |             |              |